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ARBEJDSLØRDAG  
lørdag den 15. juni 

2019  
 
Så er det igen tid for arbejdslørdag den 15. juni klokken 10-12 
 
Denne gang er det HOLD 4 der står for tur, Der vil som sædvanligt blive uddelt indkaldel-
ser til hver af de parcellerne, der skal deltage. SEDLEN BEDES MEDBRAGT PÅ DAGEN. 
 
Denne gang bliver en af hovedopgaverne at fortsætte spredning af kunstgødning, at få 
klippet bøgehækken på legepladsen og få legepladsen gjort fin, så tag gerne river med.  
 
Containere til haveaffald: det har været en stor succes de sidste gange, at så mange 
medbragte haveaffaldscontainere til at samle resultatet af dagens anstrengelser i. 
Det var virkelig en stor lettelse i arbejdet, så medbring derfor gerne jeres havecontainer 
(hvis der er plads) eller sæt den frem, så de flittige kan låne, hvis I ikke selv har mulighed 
for at deltage 
 
Som altid er alle naturligvis velkomne til at deltage – jo flere, jo bedre! Der er både 
arbejdsopgaver og hygge nok til alle. 
 
 
Lørdag den 27. april blev der afholdt arbejdslørdag med Hold 3. 
Efter de mange dages fint vejr kom der pludseligt et omslag i vejret med regn og torden i 
morgentimerne. Det småregnede lidt ind imellem, men det holdt trods alt stort set tørt, og 
de fremmødte var seje nok til at gennemføre de planlagte arbejder. 
 
Stor tak fra bestyrelsen for det udførte arbejde, hvor vi koncentrerede os om lugning, op-
rivning af de mange grene og kviste samt spredning af kunstgødning på vore mange 
græsarealer. 
 
Det er mange år siden, vi sidst gav gødning til vore plæner, men det er nødvendigt også 
fremover. Det positive ved regnvejret er, at den spredte gødning fik den nødvendige fugt. 
 
Afbud/ikke fremmøde: Der var desværre 5 medlemmer, der ikke mødte op til arbejdslør-
dagen uden at give besked forud. Der ligger et stort arbejde i planlægningen af disse ar-
bejdslørdage forud for afholdelsen. Vi skal derfor bede om, at man melder afbud til et af 
bestyrelsens medlemmer forud for arbejdslørdagen, så der kan tages højde for det i plan-
lægningen. 
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Løst og fast 
➢ Farvetilsyn: på den udsendte kalender kan man se datoen for Farvetilsynets rund-

gang. I år sker det tirsdag den 18. juni i tidsrummet klokken 18-19.30 
➢ Farveprøver: og apropos Farvetilsyn: de vejledende farveprøver kan som sædvan-

ligt lånes hos formanden VL43, hvis nogen skulle påtænke at male 
➢ Enderækkehuse: så er græsslåningssæsonen godt i gang, og det betyder som al-

tid, at vi lige skal erindre ejere af enderækkehusene om, at de er pligtige til at holde 
en kant på cirka 25 cm fri for græs. Dette gælder uanset belægning (græs eller ar-
meringssten) 

➢ Parkering: Vi skal endnu engang erindre om foreningens regler om, at hvis man 
har flere biler end parkeringspladser, må man parkere udenfor foreningens område. 
Der er ikke beboerparkering i området, men vi ser naturligvis gennem fingre med 
parkering, når det drejer sig om gæster o.lign.  

➢ Klipning af hække:  

 

Så nærmer tiden for hækklipning sig, så vil 
vi minde jer om, at når der klippes hæk, 
skal den klippes helt ind og må ikke rage ud 
over skellet – for de flestes vedkommende 
betyder det fortov eller sti. 
 
Vær især opmærksomme ved udkørsler fra 
veje og indkørsler, at der ikke spærres for 
udsyn 

 
Vi ses ved Magda den 15. juni. Mange hilsner 
 
Bestyrelsen  
 

Halvårlig kontingentbetaling 30. april: 
 
Status på indbetalinger var ved redaktionens slutning: 
102 indbetalinger og 19 ikke betalte (der er udsendt erindringsskrivelse) 
 
De forsinkede indbetalinger medfører desværre rigtigt meget ekstra arbejde for forenin-
gens kasserer, der i forvejen jo varetager en stor opgave. Vi skal derfor så mindeligt bede 
om, at indbetalingsfristerne overholdes fremover.  
 
Vi anbefaler, at man opretter indbetalingerne som faste betalinger i sin netbank – så 
glemmes de ikke så nemt. 


